ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2015 года №355

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 25 февраля 2013 года № 82
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской

службы Удмуртской Республики, по которым предусматривается ротация

государственных гражданских служащих Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 25 февраля 2013 года № 82 «Об утверждении Перечня должностей

государственной гражданской службы Удмуртской Республики, по которым

предусматривается ротация государственных гражданских служащих

Удмуртской Республики» изменение, дополнив Перечень должностей

государственной гражданской службы Удмуртской Республики, по которым

предусматривается ротация государственных гражданских служащих

Удмуртской Республики, абзацами следующего содержания:

«первый заместитель министра социальной, семейной и демографической

политики Удмуртской Республики;

заместитель министра финансов Удмуртской Республики.».

Председатель Правит

Удмуртской Республ В.А. Савельев